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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Antica Gelateria del Corso Tartufo Cioccolato 12x145ml

Verkehrsbezeichnung            : Schokoladeneiscreme und Eiscreme mit Rahm (mit 9 % Milchfett), bestreut mit

                                 gezuckertem Kakao.

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : ITALIEN

Hersteller                     : FRONERI Schöller GmbH

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : ANTICA GELATERIA DEL CORSO

GTIN                           : 8000300373950

LAN                            : 31012987

Höhe                           : 120 mm

Breite                         : 199 mm

Tiefe                          : 295 mm

Nettogewicht                   : 960 g

Bruttogewicht                  : 1240 g

Füllmenge                      : 1740 ml

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Entrahmte MILCH (45,2%), Zucker, BUTTER, RAHM (7,5%), Kakao (5%),

                                 HÜHNEREI-EIGELB, MAGERMILCHPULVER, Dextrose, Glukosesirup, Kakaomasse,

                                 fettarmer Kakao, Verdickungsmittel (Johannisbrotkernmehl), Kakaobutter,

                                 Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Lecithine), färbende

                                 Pflanzenkonzentrate (Karotte, Kürbis), natürliches Aroma, natürliches

                                 Vanillearoma. Kann SCHALENFRÜCHTE und GLUTENHALTIGE GETREIDE enthalten.

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen: enthält in Spuren

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse                              : enthält in Spuren

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 1025 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 245 kcal

Fett                           : ca. 13,0 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 6,9 g

Kohlenhydrate                  : ca. 27,0 g

 davon Zucker                  : ca. 25,0 g

Ballaststoffe                  : ca. 2,0 g

Eiweiß                         : ca. 5,1 g

Salz                           : ca. 0,13 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 150

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 08.11.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


